Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1-Центр образования»

ПРИКАЗ h°22J>_Zj£-
г. Щекино от 22 сентября 2015 года

« Об утверждении Положения об организации профильного
обучения на старшей ступени обучения в
«Гимназии №1 -Центре образования»

1. Утвердить и ввести в действие с 22 09.09.2015 г. Положение об организации профильного
обучения на старшей ступени обучения в «Гимназии №1 -Центре образования» .

2. Ознакомить педагогический коллектив с Положением об организации профильного
обучения на старшей ступени обучения в «Гимназии №1-Центре образования» .

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп. Родионова Е.И.
5-44-65